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SERDAR GENÇ  •  Kongre Konuşma Metni

• Sayın Ticaret Bakan Yardımcım,

• Sayın Tarım ve Orman Bakan Yardımcım,

• Sayın Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcısı,

• Sayın Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı,

• Sayın Türkiye Yem Sanayicileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı,

• Sayın Türkiye Makarna Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı,

• Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı’nın değerli bürokratları,

• Sektörümüzün değerli paydaşları, 

• Değerli üyelerimiz ve lisanslı depo temsilcileri,

• Kıymetli basın mensupları,

LİDAŞDER olarak bu yıl ilk defa düzenlediğimiz LİSANSLI DEPOCULUK VE HUBUBAT PİYASALARI 
kongremizde sizleri ağırlamaktan duyduğum memnuniyeti belirtir;
hepinizi saygı ve muhabbetle selamlarım.

Hoş geldiniz, Şeref verdiniz.
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Değerli katılımcılar,

Son yıllarda yaşadığımız pandemi, ardından başlayan ve halen devam eden Ukrayna-Rusya savaşı 
tarımsal ürünlerde kendine yeterlilik ve yeterli stok bulundurmanın önemini bir kez daha göstermiştir.

Bu kapsamda Türkiye olarak, stratejik öneme sahip hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar üretimini 
artırmamız ve olağanüstü haller için yeterli stok taşımamız gerektiğine inanıyorum. Yani üretmeliyiz 
ve depolamalıyız.

Buradan hareketle biz lisanslı depo işletmeleri olarak her zaman devletimizin, sanayicilerimizin ve 
çiftçilerimizin yanında olduğumuzu belirtmek isterim. 

Değerli misafirler,

Devletimizin destek ve teşvikleriyle bu gün itibariyle 290 şirket 16,8 milyon ton için lisanslı depoculuk 
faaliyetinde bulunmak amacıyla Ticaret Bakanlığı’ndan izin almıştır. 

Bu şirketlerin 167 adedi 8,9 milyon ton için 23 milyar TL yatırım yaparak lisans almış ve faaliyete 
geçmiştir. Lisans kapasitesinin önümüzdeki yıl içerisinde 10 milyon tona ulaşacağını tahmin ediyoruz.

Bu vesileyle;
Lisanslı depoculuğun bu seviyelere ulaşmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

Ayrıca, lisanslı depoculuğun geliştirilmesi yanında, bu süreçte yaşanan sorunların çözümüne yönelik 
Derneğimizin görüş, talep ve önerilerine çözüm üreten ve her zaman yanımızda olan Ticaret Bakanlığı’na, 

Verilen yatırım kredisi, vergi muafiyetleri, depo kira, nakliye gibi destek ve teşviklerle lisanslı depoculuğun 
bu seviyelere ulaşmasını sağlayan Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı’na,

Alımlarını lisanslı depolar üzerinden yaparak, çiftçilerimize ve lisanslı depolara katkı sağlayan Toprak 
Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü’ne, 

Elektronik Ürün Senetlerinin elektronik ortamda satışı yoluyla tarımsal ürün ticaretinde çığır açan Türkiye 
Ürün İhtisas Borsası’na, 

Lisanslı depoculuk faaliyetlerinin güvenli bir ortamda sürdürülmesini sağlayan Merkezi Kayıt Kuruluşu ve 
TAKASBANK’a,

Lisanslı depolardaki ürünlerin kredilendirilmesi ve sigortalanması konusunda destek olan tüm banka ve 
sigorta kuruluşlarına, Ürünlerin analiz ve sınıflandırılmasını sağlayan Yetkili Sınıflandırıcılara, 

Başta çiftçilerimiz olmak üzere lisanslı depolara ürün teslim eden tüm mudilere,

Çok teşekkür ederim.
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Değerli katılımcılar,

Bence esas teşekkürü hak eden birileri daha var. Risk ve belirsizliklerin hakim olduğu, yatırım ve işletme 
maliyetlerinin yüksek olduğu bu dönemde 23 milyar TL yatırım yaparak, Ülkemiz gıda güvenliğinin 
sürdürülmesi için hizmet veren buradaki tüm lisanslı depo yatırımcılarını kutluyorum, teşekkür ediyorum.

Ayrıca 2007 yılında Uzun Süreli Kiralama Garantisi kapsamında lisanslı depoculuk sürecini başlatan tüm 
TMO yöneticilerine çok teşekkür ederim.

Değerli misafirler,

Lisanslı depoculuğun önemi her geçen gün artıyor ve lisanslı depoculuk gelişiyor. Buna bağlı olarak tabi 
ki sorunlar da çıkabiliyor. Kongremizin amacı hem lisanslı depoculuğun bilinirliğini sağlamak hem de 
kıymetli panelistlerimiz ve katılımcılarımız aracılığıyla sorunları tespit etmek ve çözüm önerilerimizi 
ortaya koymaktır. 

Konferansımızda gerek panelistler gerekse katılımcılar tarafından ortaya konulacak görüş, öneri ve 
sorunlar ile çözüm yöntemleri rapor haline getirilerek ilgili kurumlar ile paylaşılacaktır.

Kongremize katılım ve katkılarında dolayı tüm değerli panelistlerimize teşekkür eder başarılar dilerim.

Değerli konuklar,

Bu vesileyle kongremizin düzenlenmesinde katkılarını esirgemeyen başta Ticaret Bakanlığı ve TMO Genel 
Müdürlüğü’ne, destek veren ve katılım sağlayan herkese, sponsorlarımıza, yönetim kurulumuza, genel 
sekreterliğimize tekrar teşekkür eder, kongremizin memleketimiz için hayırlara vesile olması dileğiyle,

Saygılar sunarım.

Serdar GENÇ
LİDAŞDER Yönetim Kurulu Başkanı


